

Løvig Holding ApS

Løvigvej 2, Løvig, 7540 Haderup

CVR-nr. 31 77 02 38

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

Sebrina Lindholt Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Løvig Holding ApS Løvigvej 2 Løvig 7540 Haderup Telefon: 40414250 CVR-nr.: 31 77 02 38 Stiftet: 25. september 2008 Hjemsted: Løvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Rune Hareskov Pedersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Løvig Entreprenør & Nedbrydning ApS, Løvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed "Løvig Entreprenør & Nedbrydning ApS" samt udlejning af driftsmidler. Den tilknyttede virksomheds aktivitet består af entreprenørarbejde og nedbrydning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 438 t.kr. mod et underskud sidste år på 11 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 824 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 85,4 % af de samlede aktiver på 965 t.kr., hvilket er et fald på 8,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	24.500	23.699
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.500	-20.500
Resultat før finansielle poster	4.000	3.199
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	435.978	-12.435
Andre finansielle indtægter	176	278
Finansielle omkostninger	0	-29
Resultat før skat	440.154	-8.987
Skat af årets resultat	-2.640	-1.645
Årets resultat	437.514	-10.632
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	185.978	-12.435
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	199.836	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.797
Disponeret i alt	437.514	-10.632

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.334	47.834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.334</u>	<u>47.834</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	823.666	387.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>823.666</u>	<u>387.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>851.000</u>	<u>435.522</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.355
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	113.718	0
Tilgodehavender i alt	<u>113.718</u>	<u>30.355</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.718</u>	<u>30.355</u>
Aktiver i alt	<u>964.718</u>	<u>465.877</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	443.666	257.688
5 Overført resultat	203.353	3.517
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>823.719</u>	<u>436.805</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	41.241	19.672
Selskabsskat	90.358	0
Anden gæld	9.400	9.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.999</u>	<u>29.072</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>140.999</u>	<u>29.072</u>
Passiver i alt	<u>964.718</u>	<u>465.877</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>102.500</u>	<u>102.500</u>
Kostpris 31. december	<u>102.500</u>	<u>102.500</u>
Afskrivninger 1. januar	-54.666	-34.166
Årets afskrivninger	<u>-20.500</u>	<u>-20.500</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-75.166</u>	<u>-54.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>27.334</u>	<u>47.834</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Kostpris 31. december	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Opskrivninger 1. januar	257.688	270.123
Årets resultat i Løvig Entreprenør & Nedbrydning ApS	<u>435.978</u>	<u>-12.435</u>
Opskrivninger 31. december	<u>693.666</u>	<u>257.688</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>823.666</u>	<u>387.688</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Løvig Entreprenør & Nedbrydning ApS	Løvig	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	257.688	270.123
Årets resultatdisponering	<u>185.978</u>	<u>-12.435</u>
	<u>443.666</u>	<u>257.688</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.517	52.314
Årets overførte resultat	<u>199.836</u>	<u>-48.797</u>
	<u>203.353</u>	<u>3.517</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>